
Apua kylätalojen energiaremonttiin

Tampereen  ammattikorkeakoulu  kutsuu  pirkanmaalaisia  kylä­  ja  seurantaloja  mukaan  talojen  energia­  ja
jätevesiratkaisujen kehittämiseen. Viime vuonna käynnistetty Kylätalot kuntoon –hanke antaa apua kylätalojen
energiansäästötalkoisiin ja jätevesien käsittelyyn  liittyvissä kysymyksissä. ”Etsimme kylätaloja,  joista saisimme
hyviä  esimerkkejä  ja  kokemuksia  kylätalojen  kunnostuksista.  Keskitymme  energiaremontointiin  ja
jätevesiasioiden  kunnostamiseen,  jotka  ovat  osoittautuneet  varsin  haastaviksi  asioiksi  monissa  paikoissa”
kertoo projektipäällikkö Mika Nieminen TAMK:sta.

Mukaan  toivotaan  kaikenlaisia  kylätaloja  nuorisoseurantaloista  metsästysmajoihin.  Kylätalo  voi  olla
ympärivuotisessa  tai osittaisessa käytössä,  kunhan kylätalossa on aktiivista  toimintaa. Kylätalojen  remontointi
voi  olla vasta  alussa,  mutta mieluiten mukaan  otetaan  kohteita,  joissa  on  jo  perusasiat  kuten  katto  ja  keittiö
kunnossa. Silloin voidaan paremmin keskittyä energiaremontointiin.

Kylätalot  kuntoon  ­hankkeen  koordinaattorit  toimivat  paikallisten  toimijoiden  apuna  saneerausten
käynnistämisessä  ja  läpiviennissä.  Mukaan  valittuja  kylätaloja  avustetaan  remontoinnin  suunnittelussa  sekä
rahoituksen  hakemisessa  investointeja  varten.  Kokemukset  kootaan  yhteen  helpottamaan  tulevaisuuden
kylätalojen energiaremontteja.

Kylätalot kuntoon on TAMK:n, Ahlmanin Instituutin ja Ekokumppanit Oy:n yhteishanke ja se kestää vuoden 2011
loppuun.  Hankkeen  toiminta  liittyy  kiinteästi  samojen  yhteistyötahojen  toteuttamaan  parhaillaan  käynnissä
olevaan Kylätalkkari­koulutushankkeeseen.

Energiaremontointi  ja  jätevesiasiat  vaativat  perehtymistä  ja  tietoa  monista  eri  asioista,  minkä  vuoksi  ilman
asiantuntija  apua  moni  hyvä  teko  jää  helposti  toteuttamatta.  Kylätalot  kuntoon  ­hanke  kutsuu  tällaisessa
tilanteessa olevia Pirkanmaalaisia kylätaloja mukaan toimintaan.
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Kylätalot kuntoon –hanke on Manner­Suomen maaseudun kehittämisohjelman mukainen ja sille on myönnetty
rahoitus maaseuturahastosta Pirkanmaan TE­keskuksen toimesta.
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